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水戸地方裁判所長渡部勇次

． 事件数について

当庁における令和2年民事事件数について，別添のとおり提供します。
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令和2年民事事件件数

毎
鯉
啄
。

画
ｒ
Ｐ

※1数値は速報値である。
※2未済は令和2年12月末

。
■

F名 事
■■■

重月I
０

■

ｄ

ｊ

ｑ 訴受 民濠
■
■

■■

フ ﾐ済
水戸地方裁判所本庁 第一審

,弓

［ ’
畠
咽
ｒ

，
“
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
，
■ 寺訴訟

希
■
■

攻第一： :計訟
一
】
一

二
二
一形･I ､垣 手；

一
■
《

二
■
■
■
■ 1訟

梓冒
一

下

‘
型
ニ

ー
・
も

《
祠
《
叩
誤
二

うち‘反処分

配恨|者暴式 保護命令
仲調 ＃

Ｄ
Ｐ 弱係

594

19

0

57

33

19

9

0

620

12

0

61

38

20

9

0

548

30

0

30

3

3

0

0

水戸地方裁判所日立支部 第一審通常言 訟
行 政第一審言 訟
ご
『
一皀形･小切弓

ｰ

二
＝
■■

．斥訟
０
１空訴
ﾐ全箇
《
祠
届
甸
Ｊ

１
。

Iち 反処分
■
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ 班 |者暴フ 保護命令
４
６
■

．裁関係

105

0

0

0

8

1

0

0

84

0

0

0

9

2

0

0

94

0

0

0

0

0

0

0

水戸地方裁判所土浦支部
d

l ;一審通常訴訟
０
． ﾃ政第一審訴訟
手形･小切手訴訟
８
９
１
垣
■■旦訴
旧
■
■
グ ﾐ全命令
うち仮処分
配偶者暴力 護命令
仲裁関係

430

1

0

0

56

25

7

0

392

1

0

0

54

24

7

0

392

0

0

0

3

2

0

0

水戸地方裁判所龍ケ崎支部 第一審通常言下訟
行政第一審訴訟
手形･小切手訴訟
控訴
保全命令
うち‘

■■■

叉処分

配伯
目
イ
ロ苛暴力保護命令

仲裁
司
一
■
■
■
づ

Ｆ
Ｅ
ロ
ロ 係

200

0

0

0

10

1

0

0

197

0

0

0

6

1

1

0

153

0

0

0

4

0

0

0

水戸地方裁判所麻生支部 第一零罰菌常冒下訟
行政第一審訴訟
手形･小切手訴訟
控訴
保全命令
うち仮処分
配偶者暴力呆護命令
# ．裁匪係

128

0

0

0

5

2

3

0

112

0

0

0

5

2

5

0

88

0

0

0

0

0

0

0

水戸地方裁判所下妻支部 第一審涌常言爺訟
行政第一審言帝訟
手形･小切手訴訟
控訴
保全命令
うち仮処分
配偶者暴力保護命令
仲裁関係

273

0

0

0

22

7

2

0

254

0

0

0

21

5

3

0

221

0

0

0

3

2

0

0


