

水戸地裁総第122号

令和3年2月1日

山 中 理 司 様

水戸地方裁判所長 渡 部 勇 次

事件数について

当庁における令和2年民事事件数について、別添のとおり提供します。

令和2年民事事件件数

府名	事件種別	新受	既済	未済
水戸地方裁判所本庁	第一審通常訴訟	594	620	548
	行政第一審訴訟	19	12	30
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	57	61	30
	保全命令	33	38	3
	うち仮処分	19	20	3
	配偶者暴力保護命令	9	9	0
	仲裁関係	0	0	0
水戸地方裁判所日立支部	第一審通常訴訟	105	84	94
	行政第一審訴訟	0	0	0
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	0	0	0
	保全命令	8	9	0
	うち仮処分	1	2	0
	配偶者暴力保護命令	0	0	0
	仲裁関係	0	0	0
水戸地方裁判所土浦支部	第一審通常訴訟	430	392	392
	行政第一審訴訟	1	1	0
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	0	0	0
	保全命令	56	54	3
	うち仮処分	25	24	2
	配偶者暴力保護命令	7	7	0
	仲裁関係	0	0	0
水戸地方裁判所龍ヶ崎支部	第一審通常訴訟	200	197	153
	行政第一審訴訟	0	0	0
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	0	0	0
	保全命令	10	6	4
	うち仮処分	1	1	0
	配偶者暴力保護命令	0	1	0
	仲裁関係	0	0	0
水戸地方裁判所麻生支部	第一審通常訴訟	128	112	88
	行政第一審訴訟	0	0	0
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	0	0	0
	保全命令	5	5	0
	うち仮処分	2	2	0
	配偶者暴力保護命令	3	5	0
	仲裁関係	0	0	0
水戸地方裁判所下妻支部	第一審通常訴訟	273	254	221
	行政第一審訴訟	0	0	0
	手形・小切手訴訟	0	0	0
	控訴	0	0	0
	保全命令	22	21	3
	うち仮処分	7	5	2
	配偶者暴力保護命令	2	3	0
	仲裁関係	0	0	0

※1 数値は速報値である。

※2 未済は令和2年12月末日現在の数値である。